Регистрационный номер_________ Директору ГБПОУ АО «Котласский педагогический

колледж имени А.М. Меркушева»
Н.Н. Щипиной

от  __________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения
Место рождения
Гражданство
Документ, удостоверяющий личность                              серия                      №
кем и когда выдан

проживающего(ей) по адресу (индекс                           )

телефон домашний                                                         сотовый

ЗАЯВЛЕНИЕ № ____

Прошу зачислить меня на обучение по программе профессионального обучения по профессии
(программа профессиональной подготовки / программа профессиональной переподготовки
(нужное подчеркнуть)
 ________________________________________________________________________________
с полным возмещением затрат.
О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в                году
учебное заведение (полное наименование)

Диплом/аттестат (нужное подчеркнуть)  серия _______№________________

О себе дополнительно сообщаю: ________________________________________________
​ ​ ​ ​ ​  (место работы, должность, стаж педагогической работы, стаж работы в должности)

Общежитие:  нуждаюсь €/ не нуждаюсь € (отметить знаком √).

«                »                           20      г.
  (Подпись поступающего)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации в государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении Архангельской области «Котласский педагогический
колледж имени А.М. Меркушева», ознакомлен(а)

  (Подпись поступающего)

«           » ____________ 20     г.

_____________ /  ___________________
       подпись                  ФИО